| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name

SchiléRer, Marc
Thiart, Oliver
Schnettler, Carsten
M., S.

Kranz, Nicolas
Zohren, Wolfgang
G., A

Jeschky, Ernst
Degen, Wolfgang

Wischnewski, Sascha

T.,J.
Pohl, Sascha

1002 - Pistole Giber 9 mm

Overall
Platz Name

Sonnen, Guido
B., M.

Zohren, Wolfgang
Raschke, Anja

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz Name

M., U.

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Fischer, Werner
G., A

Kranz, Nicolas
Pohl, Jennifer

Datum

Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025

Datum

Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Sonntag, 23. November 2025

Datum

Freitag, 21. November 2025

Datum

Montag, 17. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Schnettler, Carsten
Sonnen, Guido
Schnettler, Jan

W, S.

Haase, Holger
Raschke, Anja

Seite 1

Datum

Freitag, 21. November 2025

Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Sonntag, 23. November 2025

|  24.11.2025, 11:14 Uhr

Ergebnis
175
169
167
161
157
152
151
147
146
131
122
119

Ergebnis
169
161
124

n. a.

Ergebnis
110

Ergebnis
166
156
142
139

Ergebnis
174
168
149
145
128

n. a.

10er

(0]

OQOMNNRPWWWWMOO

10er

4
2
0

10er
1

10er
2

5
4
2

10er
5

R wWwnNhwW

i-10er

=

OCOROORRRRELREW®

i-10er

O OoON

i-10er
0

i-10er

ONPEFE OO



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name

Radomski, Jacob
Hoffmann, Marvin

Haase, Holger

Watta, Martin

Fischer, Werner

T.,J.

Becker, Said Frank Alfred

Datum

Montag, 17. November 2025
Freitag, 21. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Sonntag, 23. November 2025
Montag, 17. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name

Watta, Martin
Degen, Wolfgang

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name

Becker, Said Frank Alfred

Seite 2

Datum

Samstag, 22. November 2025
Freitag, 21. November 2025

Datum

Samstag, 22. November 2025

|  24.11.2025, 11:14 Uhr

Ergebnis
169
169
164
162
160
141
116

Ergebnis

174
173

Ergebnis
56

10er
8

P W wo ww

10er

5
5

10er
0

i-10er
3

OO OONNDN

i-10er

2
2

i-10er
0



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 24.11.2025, 11:14 Uhr



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)

Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er
Zohren, Wolfgang Freitag, 21. November 2025 359 15
Degen, Wolfgang Freitag, 21. November 2025 338 14
Zwicker, Roberto Samstag, 22. November 2025 337 12
Schlimgen, Uwe Samstag, 22. November 2025 333 7
Kranz, Nicolas Freitag, 21. November 2025 316 8
SchléRer, Marc Freitag, 21. November 2025 313 7
Sonnen, Guido Samstag, 22. November 2025 312 6
Tire, Stephan Samstag, 22. November 2025 303 5
W., S. Samstag, 22. November 2025 DQ

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er
Degen, Wolfgang Freitag, 21. November 2025 317 11

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er
Degen, Wolfgang Freitag, 21. November 2025 368 17

Seite4 | 24.11.2025, 11:14 Uhr

i-10er

P WWNEFE MO

i-10er

i-10er

Zeit

Zeit

Zeit



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
T., J. Samstag, 22. November 2025 145 14 5 30
Kranz, Nicolas Montag, 17. November 2025 112 6 12 32
Zwicker, Roberto Samstag, 22. November 2025 111 8 9 32
Schnettler, Carsten Freitag, 21. November 2025 102 7 10 38
Schlimgen, Uwe Samstag, 22. November 2025 83 8 5 32
Degen, Wolfgang Samstag, 22. November 2025 64 7 4 34
Tire, Stephan Samstag, 22. November 2025 61 3 9 32
B., M. Samstag, 22. November 2025 35 5 6 57
Wischnewski, Sascha Samstag, 22. November 2025 30 1 6 22
Sonnen, Guido Freitag, 21. November 2025 27 3 8 59
W., S. Samstag, 22. November 2025 5 0 5 30

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Zwicker, Roberto Samstag, 22. November 2025 70 8 4 38
W., T. Sonntag, 23. November 2025 n. a.

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Schnettler, Carsten Freitag, 21. November 2025 107 9 8 39
Schnettler, Jan Samstag, 22. November 2025 101 12 5 54
Haase, Holger Freitag, 21. November 2025 88 2 14 30

1416 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Hoffmann, Marvin Freitag, 21. November 2025 75 1 12 19
Fischer, Werner Freitag, 21. November 2025 31 4 3 30

1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Degen, Wolfgang Samstag, 22. November 2025 117 10 7 32

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Haase, Holger Freitag, 21. November 2025 147 14 5 28

Seite5 | 24.11.2025, 11:14 Uhr



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Langwaffe 50 Meter Prazision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Fischer, Werner Freitag, 21. November 2025 105 0 0
Leygeber, Timo Sonntag, 23. November 2025 n. a.
Raschke, Anja Sonntag, 23. November 2025 n. a.

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.Mag oder .17 HMR)

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Dinjes, Ina Samstag, 22. November 2025 127 4 1

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
SchléRRer, Marc Freitag, 21. November 2025 106 3 2
Leygeber, Timo Sonntag, 23. November 2025 n. a.

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Fischer, Werner Freitag, 21. November 2025 140 10 0
Kranz, Nicolas Montag, 17. November 2025 133 6 0
W., S. Samstag, 22. November 2025 122 6 0
Barth, Lydia Samstag, 22. November 2025 118 3 0
Hans Joachim, Scholer Samstag, 22. November 2025 117 2 0
Reitler, Wilfried Samstag, 22. November 2025 111 3 0
Haase, Holger Samstag, 22. November 2025 103 2 0
Pohl, Jennifer Samstag, 22. November 2025 90 3 0
Sonnen, Guido Freitag, 21. November 2025 44 0 0

Seite6 | 24.11.2025, 11:14 Uhr



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Langwaffe 50 Meter Symbolscheibe

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Tire, Stephan Samstag, 22. November 2025 365 28 9
Jeschky, Gabriele Samstag, 22. November 2025 358 21 5

Seite7 | 24.11.2025, 11:14 Uhr



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Langwaffe 100 Meter Préazision

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Kranz, Nicolas Freitag, 21. November 2025 115 3 2
Fischer, Werner Montag, 17. November 2025 107 0 0
Becker, Said Frank Alfred Samstag, 22. November 2025 93 2 1
Haase, Holger Freitag, 21. November 2025 74 0 0
Sonnen, Guido Freitag, 21. November 2025 70 2 1
Pohl, Sascha Samstag, 22. November 2025 59 1 0
Leygeber, Timo Sonntag, 23. November 2025 n. a.

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Radomski, Jacob Montag, 17. November 2025 112 2 1
Fischer, Werner Montag, 17. November 2025 112 0 0

3117 - Zielfernrohrgewehr Gber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Hoffmann, Marvin Freitag, 21. November 2025 138 7 3
Hans Joachim, Scholer Samstag, 22. November 2025 127 4 2
Radomski, Jacob Montag, 17. November 2025 100 1 0

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Kranz, Nicolas Freitag, 21. November 2025 110 3 1
Wischnewski, Sascha Samstag, 22. November 2025 110 3 1

3124 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
G, A Samstag, 22. November 2025 132 5 1
Fischer, Werner Montag, 17. November 2025 129 6 3

Seite8 | 24.11.2025, 11:14 Uhr



| VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder)
Langwaffe Speed / Blichse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Tire, Stephan Samstag, 22. November 2025 149 13 6 23
Fischer, Werner Freitag, 21. November 2025 115 10 7 34

4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis.

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Jeschky, Ernst Samstag, 22. November 2025 51 2 11 46

4604 - Repetierblichse KK, off. Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Wischnewski, Sascha Samstag, 22. November 2025 79 5 9 34

Seite9 | 24.11.2025, 11:14 Uhr





