I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Ove	rall
-----	------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schlößer, Marc	Freitag, 21. November 2025	175	8	1
	Thiart, Oliver	Samstag, 22. November 2025	169	6	3
	Schnettler, Carsten	Freitag, 21. November 2025	167	4	1
	M., S.	Samstag, 22. November 2025	161	3	1
	Kranz, Nicolas	Freitag, 21. November 2025	157	3	1
	Zohren, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	152	3	1
	G., A.	Samstag, 22. November 2025	151	3	1
	Jeschky, Ernst	Samstag, 22. November 2025	147	1	0
	Degen, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	146	2	0
	Wischnewski, Sascha	Samstag, 22. November 2025	131	2	1
	T., J.	Samstag, 22. November 2025	122	0	0
	Pohl, Sascha	Samstag, 22. November 2025	119	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Sonnen, Guido	Samstag, 22. November 2025	169	4	2
	B., M.	Samstag, 22. November 2025	161	2	0
	Zohren, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	124	0	0
	Raschke, Anja	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	M., U.	Freitag, 21. November 2025	110	1	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Fischer, Werner	Montag, 17. November 2025	166	2	0
	G., A.	Samstag, 22. November 2025	156	5	2
	Kranz, Nicolas	Freitag, 21. November 2025	142	4	3
	Pohl Jennifer	Samstag, 22, November 2025	139	2	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schnettler, Carsten	Freitag, 21. November 2025	174	5	0
	Sonnen, Guido	Samstag, 22. November 2025	168	3	0
	Schnettler, Jan	Samstag, 22. November 2025	149	2	1
	W., S.	Samstag, 22. November 2025	145	3	2
	Haase, Holger	Samstag, 22. November 2025	128	1	0
	Raschke, Anja	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Radomski, Jacob	Montag, 17. November 2025	169	8	3
	Hoffmann, Marvin	Freitag, 21. November 2025	169	3	2
	Haase, Holger	Samstag, 22. November 2025	164	3	2
	Watta, Martin	Sonntag, 23. November 2025	162	6	0
	Fischer, Werner	Montag, 17. November 2025	160	3	0
	T., J.	Samstag, 22. November 2025	141	3	0
	Becker, Said Frank Alfred	Samstag, 22. November 2025	116	1	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Watta, Martin	Samstag, 22. November 2025	174	5	2
	Degen, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	173	5	2

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Becker, Said Frank Alfred	Samstag, 22. November 2025	56	0	0

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Kurzwaffe 25 Meter Kombi

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Zohren, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	359	15	4	
	Degen, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	338	14	6	-2
	Zwicker, Roberto	Samstag, 22. November 2025	337	12	4	
	Schlimgen, Uwe	Samstag, 22. November 2025	333	7	1	
	Kranz, Nicolas	Freitag, 21. November 2025	316	8	2	
	Schlößer, Marc	Freitag, 21. November 2025	313	7	3	
	Sonnen, Guido	Samstag, 22. November 2025	312	6	3	-7
	Türe, Stephan	Samstag, 22. November 2025	303	5	1	
	W., S.	Samstag, 22. November 2025	DQ			

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Degen, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	317	11	3	

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Degen, Wolfgang	Freitag, 21. November 2025	368	17	8	

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole	Standardkaliber
----------------	-----------------

Overal	I
--------	---

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	T., J.	Samstag, 22. November 2025	145	14	5	30
	Kranz, Nicolas	Montag, 17. November 2025	112	6	12	32
	Zwicker, Roberto	Samstag, 22. November 2025	111	8	9	32
	Schnettler, Carsten	Freitag, 21. November 2025	102	7	10	38
	Schlimgen, Uwe	Samstag, 22. November 2025	83	8	5	32
	Degen, Wolfgang	Samstag, 22. November 2025	64	7	4	34
	Türe, Stephan	Samstag, 22. November 2025	61	3	9	32
	B., M.	Samstag, 22. November 2025	35	5	6	57
	Wischnewski, Sascha	Samstag, 22. November 2025	30	1	6	22
	Sonnen, Guido	Freitag, 21. November 2025	27	3	8	59
	W., S.	Samstag, 22. November 2025	5	0	5	30

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Zwicker, Roberto	Samstag, 22. November 2025	70	8	4	38
	W., T.	Sonntag, 23. November 2025	n. a.			

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Schnettler, Carsten	Freitag, 21. November 2025	107	9	8	39
	Schnettler, Jan	Samstag, 22. November 2025	101	12	5	54
	Haase, Holger	Freitag, 21. November 2025	88	2	14	30

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Hoffmann, Marvin	Freitag, 21. November 2025	75	1	12	19
	Fischer, Werner	Freitag, 21. November 2025	31	4	3	30

1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Degen, Wolfgang	Samstag, 22. November 2025	117	10	7	32

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Haase, Holger	Freitag, 21. November 2025	147	14	5	28

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Langwaffe 50 Meter Präzision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Fischer, Werner	Freitag, 21. November 2025	105	0	0
	Leygeber, Timo	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		
	Raschke, Anja	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.Mag oder .17 HMR)

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dinjes, Ina	Samstag, 22. November 2025	127	4	1

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schlößer, Marc	Freitag, 21. November 2025	106	3	2
	Leygeber, Timo	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Fischer, Werner	Freitag, 21. November 2025	140	10	0
	Kranz, Nicolas	Montag, 17. November 2025	133	6	0
	W., S.	Samstag, 22. November 2025	122	6	0
	Barth, Lydia	Samstag, 22. November 2025	118	3	0
	Hans Joachim, Schöler	Samstag, 22. November 2025	117	2	0
	Reitler, Wilfried	Samstag, 22. November 2025	111	3	0
	Haase, Holger	Samstag, 22. November 2025	103	2	0
	Pohl, Jennifer	Samstag, 22. November 2025	90	3	0
	Sonnen, Guido	Freitag, 21. November 2025	44	0	0

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Langwaffe 50 Meter Symbolscheibe

2602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Türe, Stephan	Samstag, 22. November 2025	365	28	9
	Jeschky, Gabriele	Samstag, 22. November 2025	358	21	5

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Langwaffe 100 Meter Präzision

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kranz, Nicolas	Freitag, 21. November 2025	115	3	2
	Fischer, Werner	Montag, 17. November 2025	107	0	0
	Becker, Said Frank Alfred	Samstag, 22. November 2025	93	2	1
	Haase, Holger	Freitag, 21. November 2025	74	0	0
	Sonnen, Guido	Freitag, 21. November 2025	70	2	1
	Pohl, Sascha	Samstag, 22. November 2025	59	1	0
	Leygeber, Timo	Sonntag, 23. November 2025	n. a.		

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Radomski, Jacob	Montag, 17. November 2025	112	2	1
	Fischer, Werner	Montag. 17. November 2025	112	0	0

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Hoffmann, Marvin	Freitag, 21. November 2025	138	7	3
	Hans Joachim, Schöler	Samstag, 22. November 2025	127	4	2
	Radomski, Jacob	Montag, 17. November 2025	100	1	0

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kranz, Nicolas	Freitag, 21. November 2025	110	3	1
	Wischnewski, Sascha	Samstag, 22. November 2025	110	3	1

3124 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	G., A.	Samstag, 22. November 2025	132	5	1
	Fischer, Werner	Montag, 17. November 2025	129	6	3

I VM 2025 BDS-Gruppe im SPR Pulheim (Nur Mitglieder) Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

O	vera	II

Platz Name

Wischnewski, Sascha

Platz	Name Türe, Stephan Fischer, Werner	Datum Samstag, 22. November 2025 Freitag, 21. November 2025	Ergebnis 149 115	10er 13 10	7er 6 7	Zeit 23 34		
4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis. Overall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit		
	Jeschky, Ernst	Samstag, 22. November 2025	51	2	11	46		
	4604 - Repetierbüchse KK, off. Visierung Overall							

Samstag, 22. November 2025

Ergebnis 10er 7er

5

9

79

Zeit

34

Datum